
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 04 квітня 2024  року               Баштанка                                               № 179     
 

Про затвердження складу комісії щодо 
розгляду заяв деяких категорій осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, а також 
членів їх сімей, деяких категорій осіб, які 
брали участь в бойових діях на території 
інших держав, а також їх сімей, внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України та потребують 
поліпшення житлових умов  
 

Керуючись п.1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання частини другої статті 97 Бюджетного 
кодексу України, статті 48 1  Житлового кодексу Української РСР, Закону 
України від 22.10.1993 №3551-XІІ «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», постанов Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 
«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність,суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей», від 28 03.2018 №214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій 
осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів 
їх сімей», від 18.04.2018 №280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали незалежність,      суверенітет       та       
територіальну       цілісність    України», виконавчий комітет  міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити склад комісії щодо розгляду заяв деяких категорій осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а 
також членів їх сімей, деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на 
території інших держав, а також членів їх сімей, внутрішньо переміщених осіб, 
які захищали суверенітет та територіальну цілісність України та потребують 
поліпшення житлових умов     (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти  на   заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану ЄВДОЩЕНКО.  
 

 

Міський  голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

04.04.2024 № 179 

 

СКЛАД 

комісії щодо розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, 

деяких категорій осіб, які брали участь в бойових діях на території інших 
держав, а також їх сімей, внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та потребують 
поліпшення житлових умов 

 
Голова комісії: 

 
ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович заступник міського голови з   

питань діяльності виконавчих  
органів ради 

Заступник  голови  комісії: 
 

ЄВДОЩЕНКО Світлана Вікторівна заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради 

                                                     Секретар комісії: 
 

ГАВРИЛЮК Лариса  Анатоліївна начальник відділу з соціальних                                                                      
питань виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

Члени комісії: 
 

СТАСЮКЕВИЧ  
Олександр Сергійович 

начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
 

ІЛЬЧУК ЛІЛІЯ  Сергіївна в.о.   начальника фінансового 
відділу, завідувач сектору доходів 

      
СЛАВІНСЬКИЙ  
Руслан  Вікторович 

начальник відділу з питань 
житлово-комунального господ-

дарства, благоустрою, будівництва,   
розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 
 

ВИНОГРАДОВА  
Оксана Віталіївна 

начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради 

 

 

 

 



 
 
БОГУН Наталія Василівна 

 

головний спеціаліст відділу 
житлово – комунального  
господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності 
 

 
ЄСИПЕНКО Сергій Дмитрович учасник бойових дій на території 

інших держав (за узгодженням) 
 

ЧЕРНОВ Віктор Анатолійович голова спілки УБД/ООС та осіб з 
інвалідністю Баштанського району  
(за узгодженням) 

 

Заступник   міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


